
1 

 

Protokół nr 165/VI/2022 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 
 

W dniu 10 lutego 2022 r. w godz. od 900 do 1015 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne  

w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

I SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński 

Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 

goście (listy obecności – zał. nr 1).  

2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono: 

- Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmiany w planie 

wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2022 r. (druk nr 8a/165). 

Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2). 

3. Protokół nr 164/VI/2022 z dnia 3 lutego 2022 r. został przyjęty jednogłośnie  

(5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw). 

 

1. Podjęcie uchwały w/s sprawozdania za 2021 rok z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Gryfiński (druk nr 1/165). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień. 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie sprawozdania za 2021 rok z 

wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Gryfiński 
 

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  

w sprawie sprawozdania za 2021 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu 

zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 588/2022 w sprawie 

sprawozdania za 2021 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Gryfiński. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
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2. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu  

pn. „Europejskie staże” (druk nr 2/165). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych   

w Chojnie – Adriana Salamończyk. 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji 

projektu pn. „Europejskie staże”. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  

w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Europejskie staże” w brzmieniu zaproponowanym przez 

wnioskodawcę? 

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 589/2022 w sprawie 

zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Europejskie staże”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 

 
W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych   

w Chojnie – Adriana Salamończyk oraz Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.   

 

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie na 2022 r. (druk nr 3/165). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji  

i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha. 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu 

finansowego wydatków o kwotę 330 000,00 zł na zadanie inwestycyjne  

pn.: „Kompleksowe wyposażenie nowo wybudowanego Szpitala 

Powiatowego w Gryfinie – wieża laparoskopowa”. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”. 

 

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s zatwierdzenia: 

• trybu postępowania – tryb podstawowy, 

• wartości szacunkowej,  

• Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,  

• Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie   zamówienia publicznego pn. „Dostawa wieży 



3 

 

laparoskopowej do Szpitala Powiatowego w Gryfinie” (druk 

nr 4/165).  

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość 

szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na 

zadanie pn.  „Dostawa wieży laparoskopowej do Szpitala Powiatowego  

w Gryfinie”. 
 

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  

w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Dostawa wieży laparoskopowej do Szpitala Powiatowego w Gryfinie”  

w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?  

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 590/2021 w sprawie powołania 

komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Dostawa wieży laparoskopowej do Szpitala 

Powiatowego w Gryfinie”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”. 
 

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.2.2022.SD. 

 

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie na 2022 r. (druk nr 5/165). 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu 

finansowego wydatków o kwotę 2 017,20 z przeznaczeniem na płatność 

końcową za świadczenie usług doradczych w zakresie przygotowania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych dotyczących zakupu 

wyposażenia do nowej części Szpitala Powiatowego w Gryfinie. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”. 

 

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie na 2022 r. (druk nr 6/165). 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie w planie 

finansowym środków w wysokości 133 000,00 zł oraz na zwiększenie planu 
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finansowego wydatków o kwotę 65 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”. 

 

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie na 2022 r. (druk nr 7/165). 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu 

finansowego wydatków o kwotę 55 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn.: „Montaż zestawów pompowych podnoszących ciśnienie 

w instalacji hydrantowej w budynkach Starostwa w Gryfinie”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”. 

 

8. Wniosek Przewodniczącego Zarządu Stowarzyszenia „Dom  

z Sercem” w Trzcińsku-Zdroju dot. wykonania instalacji 

odgromowej w budynkach Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-

Zdroju (druk nr 8/165). 

 

Na wniosek Przewodniczącego Zarządu Stowarzyszenia „Dom  

z Sercem” w Trzcińsku-Zdroju, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na 

sfinansowanie i wykonanie instalacji odgromowej na budynkach Domu 

Pomocy Społecznej w Trzcińsku Zdroju za kwotę 45 000,00 zł z rezerwy 

celowej powiatu. Zadanie będzie realizowane przez Starostwo Powiatowe  

w Gryfinie – dysponent Wydział RI.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”. 

 
W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych – Grzegorz Łaniucha. 

 

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmiany 

w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2022 r. 

(druk nr 8a/165). 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przesunięcie kwoty 170 000,00 zł 

pomiędzy działami w obrębie planu wydatków Starostwa Powiatowego  

w Gryfinie na 2022 r.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR” i „FK”. 

 

10. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2022 rok (druk 

nr 9/165). 
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Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2022 rok. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 591/2022 w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2022 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 

 

11. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 

 
Zarząd zapoznał się z: 

- sprawozdaniem z działalności w 2021 r. Społecznej Straży Rybackiej powiatu 

gryfińskiego utworzonej na wniosek okręgu PZW w Szczecinie. 

- sprawozdaniem z działalności w 2021 r. Społecznej Straży Rybackiej przy RS 

„Regalica”; 

- pismem Prezesa Zarządu Szpital Powiatowy w Gryfinie dot. zabezpieczenia opieki 

nocnej i świątecznej w Chojnie oraz pismem w tym zakresie kierowanym przez 

Starostę Gryfińskiego do Dyrektora Zachodniopomorskiego Oddziału 

Wojewódzkiego NFZ w Szczecinie; 

- pismem DIROW informującym o zamiarze aplikowania o środki dla Działania 19.3 

Wdrażanie Projektów Współpracy dla operacji pn. „Bocianie Gniazda”. 

 

 

 

 

 
 

(protokół nr 165/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 10 lutego 2022 r. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler  …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 

 

 

 

 

 

  


